
Uchwała Nr  1668/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  6 lutego 2013 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
kultury wpisanych do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Województwo 

Świętokrzyskie 
 
 
Na podstawie art. 772 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r.  
Nr 21, poz. 94, z późn. zm.), art. 31d ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia  
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 
26, poz. 306, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
W § 1 uchwały Nr 1647/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 2013r.  
w sprawie określenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, wpisanych do rejestru 
instytucji kultury prowadzonego przez Województwo Świętokrzyskie dodaje się punkt 6  
w brzmieniu: 
„6) Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie.” 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 


